裝

訂

線

樹人醫護管理專科學校　函
地址：高雄市路竹區環球路452
號
聯絡人：侯妍如
聯絡電話：(07)6979333轉1146
傳真電話：(07)6979375
電子信箱
：yunju@ms.szmc.edu.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年2月4日

發文字號：樹專教字第1040000146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿簡則（樹人學報-徵稿簡則.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校《樹人學報》「徵稿簡則」1份，敬請轉知　貴

校教師踴躍賜稿。

說明：

一、本校出版之《樹人學報》為學術性期刊，採雙向匿名審查

，每篇文章均委請校外兩位學者專家評審，獲一致通過始

予刊登。

二、《樹人學報》第十二期訂於104年4月30日截稿，7月出刊

，歡迎校內外學者投稿。

三、非本校專任教職同仁投稿本刊者，須自付審查費用。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處綜合業務組
電子公文
交 換 章

104/02/04
15:35:54

校長  陳明堂

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學